
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Terça-feira 10 de Junho de 2014 • Ano I • N° 040 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

 

 

  LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO N° 011/2014 
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub6.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Terça-Feira 
10 de Junho de 2014 
Ano I- N° 040 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE - BAHIA 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº. 011/2014  

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Felipe - Bahia, nos termos das Leis Federais 

n.°s 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações posteriores, AVISA aos interessados 

que o PREGÃO PRESENCIAL n.° 011/14, com abertura prevista para o dia 11 de Junho 

de 2014 às 11:00h, FICA ADIADO PARA O DIA 03 DE JULHO DE 2014, ÀS 09:00h, 

motivado por alteração editalícia. Os interessados poderão no horário das 08h às 12h, 

obter demais informações, no Departamento de Licitações, ou através do E-mail 

licitasaofelipe@ig.com.br. São Felipe – Bahia, 09 de Junho de 2014. Egberto de Almeida 

Cardoso Filho - Pregoeiro 
 

mailto:licitasaofelipe@ig.com.br

		2014-06-10T14:56:18+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 10/06/2014 14:56:19 -03:00(GMT).




